A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ APROVOU E O PREFEITO

MUNICIPAL SANCIONOU A SEGUINTE

LEI:

Art. 1º - Fica o poder Executivo autorizado a abrir no corrente exercício financeiro, um crédito adici-

onal suplementar no valor de até R$ 493.700,00 (quatrocentos e noventa e três mil e setecentos

reais) para cobrir despesas constante do Orçamento vigente, Lei n.º 243 de 23 de dezembro de

2002, na programação abaixo especificado:

02.00 - EXECUTIVO

02.01 - GABINETE DO PREFEITO

02.01.04062022.002 - Manutenção das Atividades de Assessoria Jurídica